גיאוגרפיה של ישראל והמזרח התיכון ונתיב, קיץ תש"ף/2020.

שאלונים במתכונת ההיבחנות החדשה, 57381.

פרק ראשון - גאוגרפיה של ארץ-ישראל

ערי פיתוח (ערים חדשות).1.

א. מטרות שהיו להקמת ערי הפיתוח בישראל:

יצירת מדרג עירוני מאוזן על ידי הקמת ערי ם בסדר גודל בינוני●

ליישב את אזורי השוליים במדינה, שהיו ריקים מיישובים, באמצעות פיזור האוכלוסייה היהודית שהגיעה בעליות של שנות ה-50●